
 

  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:  

Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

Agentura pro zemědělství a venkov 
KLADNO 

                                                                                                           V Kladně, dne  7.10.2011 
                                                                                                                  Č.j.797/2011-131303 

 

P o z v á n k a 
 

Ministerstvo zemědělství ČR, Agentura pro zemědělství a venkov Kladno pořádá v rámci 
Celostátní sítě pro venkov setkání partnerů a zemědělských subjektů k využití „Portálu 
farmáře“ , které se bude konat  
 

26. října 2011 
 od 8,00 – 12,00 a od 13.00 – 17.00 hod. 

 

v učebně budovy Integrované střední školy ve Slaném, Hlaváčkovo náměstí, 1. patro 
PC učebna v nově přistavené části školy 

 

Odborný garant: firma PV-Agri s.r.o. 

Program v dopoledním i odpoledním bloku: 
 

- Aktivity CSV v roce 2011 
- Využití PF při podávání žádostí o dotace z PRV 
- Ovládání zobrazovacích součástí a informací v Registru půdy, tisk map a     

důležitých informací  
-     Používání Integrovaného registru zvířat  
- Evidence přípravků ochrany rostlin a hnojiv s návazností na registr půdy LPIS – příklady 

dobré praxe  
- Protierozní opatření na konkrétních pozemcích s návaznosti na registr půdy LPIS  
- Přehledy užitečných odkazů pro dané skupiny uživatelů, opakování v prostředí portálu 

farmáře, dotazy účastníků 
- Závěr setkání  

Rovněž žádáme účastníky, aby si před kurzem ověřili platnosti svého 

přístupového hesla a uživatelského jména, které je nutné pro přihlášení do 

Portálu FARMÁŘE.  

Náplň kurzu bude přizpůsobena stupni pokročilosti účastníků. 
Účast na semináři je bezplatná. Pro účastníky je zajištěno bezplatné občerstvení. 
 

S  pozdravem 

Dr. Věra  L i b i ch o v á 

    vedoucí  AZV Kladno 



 

  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:  

Evropa investuje do venkovských oblastí 

  

 

  

 

 

 

Dobrý den, 

 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti na semináři na tel. 312 278 010, příp.  e –mailem 

Jaroslava.Vankova@mze.cz. 

 

Děkuji. 

 

J. Vaňková 

AZV Kladno 

Kubelíkova 2797 

272 80  Kladno 

 

 

mailto:Jaroslava.Vankova@mze.cz

